
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 osada Třešňovka konané dne 16.1.2016 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Valová, Wolf 
Nepřítomni:  0 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
     
     Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 31.12.2015 činí 1 212 456,40 Kč a stav pokladny činí 15 545 Kč. 
         Dlužníci k 31.12.2015: 
         osada A: př. Churáček 1090 Kč, Konývka 3137 Kč 
                     B: př. Kalaš 1278 Kč /nedoručeno- neznámá adresa/ 
                     D: př. Helmich 5571 Kč /dluh za 4 roky/, Holubová 8564 Kč /u notáře/, Kónyová 1271 Kč 
                          
    b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
         členské známky ČZS                                                                     25 500 Kč             ÚS ČZS 
         záloha na vodu                                                                              76 520  „              fakt. PVK 
         odběr el. energie 11/15                                                               96 545  „              fakt. PRE 
                „             „        12/15                                                               94 119  „                    „ 
         odvoz fekálií                                                                                     4 600  „              fakt.V.Kučera 
         bankovní poplatky                                                                              810  „              výpis ČS 
         zavírání vody osada A                                                                     5 650  „ 
                                             B                                                                      3 850  „ 
                                             C  /část/                                                         2 550  „ 
                                             D  /část/                                                         3 170  „ 
         odečty elektroměrů  osada A                                                            700  „              doklady 
                                                          B                                                             500  „              př. Luftová 
                                                          C                                                             500  „ 
                                                          D                                                             700  „ 
         vyúčtování nákladů za rok 2015 a záloh na r.2016                     4 000  „ 
         barva do tiskárny a kanc. potřeby                                                  1 298  „ 
         mobil a internet                                                                                 1 184  „ 
         kancelářské potřeby                                                                             350  „ 
         kopírování + obálky                                                                               123  „ 
         poštovné                                                                                                 293  „           doklady př.Pincová 
         barva do tiskárny                                                                                   430  „   
 
3. Organizační záležitosti 
     a/ Členská schůze ZO ČZS osady Třešňovka se koná ve středu 2.3.2016 v Domě odbor.svazů. 
          Sál je objednaný, pozvánky budou rozeslány zároveň s vyúčtováním za rok 2015. 
 
          Zprávu o činnosti a návrh rozpočtu připraví př. Cigler, zprávu o hospodaření př. Luftová, zprávu 
          revizní komise př. Valová, návrh usnesení a prezenční listiny př. Pincová. 
 



                                                                                   - 2 -   
 
    b/ Naše ZO ČZS osada Třešňovka č. 801003 Velká Chuchle je zapsaná do spolkového rejstříku. 
  
         Protože dosud nebylo zrušeno občanské sdružení v osadě Třešňovka, přestože byl v r. 2006 
         splněn důvod jeho vzniku, tj. odkoupení pozemku od PF ČR /dnes SPÚ/ do vlastnictví členů 
         ZO ČZS, je nutné tak učinit dodatečně. 
         Př. Pincová zjistí v právní poradně ČZS, jaký postup pro zrušení zvolit, aby byl v souladu s obč. 
         zákoníkem platným od 1.1.2014  /do příští schůze/. 
 
    c/ Na členské schůzi bude projednána výměna vodoměrů na letním rozvodu vody, která bude pro- 
         vedena na podzim 2016 po zavření vody. 
         S odbornou firmou projedná př. Kovařík do příští schůze. Členské schůzi bude předložen návrh 
         s cenou za výměnu 1 vodoměru. 
 
    d/ Př. Cigler s firmou Vlk projedná možnost opravy cesty – alespoň část okolo hřiště - při použití  
         nových panelů /cena a termín/. Úkol do příští schůze. 
 
    e/ Výbor odsouhlasil př. Luftové nákup nového notebooku pro potřeby účetnictví. 
 
4. Členská základna 
     
    Manželé Konopáskovi VS 3000119325 prodali chatu s pozemkem V. Borkovi, který podal přihlášku 
    za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 27.2.2016 v 10 hod. na osadě. 
 
 
 
Zapsala: Pincová      
     
                                   



 


